
Linea E006 Perugia-Bettona-Assisi

Linea E006 Perugia-Bettona-Assisi> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* V.FERRIERA_1 14.30 19.21
MIRALDUOLO 14.36 19.27
BRUFA 14.46 19.38
TORGIANO 14.56 19.48
P.TE ROSCIANO 14.58 19.50
SIGNORIA 15.01 19.53
COLLE BETTONA 15.03 19.55
V.PERUGIA P.BETTONA 15.07 19.59
P.POPOLO P.BETTONA 15.09 20.01
BETTONA 15.15 20.07
COLLE BETTONA 15.19 20.11

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TG0040 V.FERRIERA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DELLA VALTIERA 261 Collestrada, Perugia MAMA BAR SAS DI RASPA MARIKA & C. 677 m


